ごあいさつ

 謹啓､皆様におかれましては､益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

 また､日頃は格別のご厚情を頂き､心から御礼申し上げます｡

 さて､２０回を迎えます本大会は、ヤマハリゾート つま恋乗馬倶楽部の多大な

ご理解とご支援を賜り、その施設を大会会場として、開催する運びとなりました。

 また、JWRA 及び JRHA の公認競技大会として、且つ NRHA の公認ジャッジお二

人お迎えをして、ますます充実した競技大会として準備いたしております。

  ご多忙中とは存じますが皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

                                               敬具

                         ２００３年３月

                         ELDORADO WESTERN PERFORMANCE CLUB

                         会 長 ROWDY 長谷川

                         ELDORADO RANCH

                         取締役社長  土岐田勘次郎

- 1 -

大 会 概 要

大会名称   The 20th EWPC Congress 2003

日  時   2003 年 5 月 15 日（木）･16 日(金)・17 日（土）

会  場   ヤマハリゾート つま恋乗馬倶楽部 室内馬場

〒436-0011 静岡県掛川市満水 2000

主  催      ELDORADO WESTERN PERFORMANCE CLUB

公  認      JWRA 日本ウエスタン乗馬協会

       JRHA 日本レイニングホース協会

後    援   ヤマハリゾート株式会社 つま恋乗馬倶楽部  損保ジャパン

協    賛      千葉酪農協同組合 ウエスタンショップ豆の木

       株式会社ツキネコ  有限会社二葉商会

       株式会社ダイワ  ティンバーヤード(並木木材株式会社)

              Rody’s Stable（ロディー・根岸）No Name Ranch(北海道網走市）

              ＥＷＰＣ会員各位

大会役員

大 会 顧 問 桜井 義長（ヤマハリゾート株式会社 つま恋乗馬倶楽部 顧問）

      犬木 孝雄（JWRA 副会長） 空谷 隆（JRHA 会長・JWRA 副会長）

      梅木 康裕（JWRA 副会長）

大 会 会 長 ROWDY 長谷川

理   事 岡崎ひろ子 荻野 悦美 北村  康男 中島  徳三

増田 明子 八十島 治雄 若菜 正明 (五十音順)

競技委員長 空谷 隆    (JWRA 副会長兼競技委員長 JRHA  会長）

競技審査員 ＮＲＨＡ公認ジャッジ

総 務 会 計 伊東 亮子

馬 事 進 行 落合 身知子 舞花 弘子

記録・広報 荻野 悦美（ＥＤ Web Site 編集長）

- 2 -

競技種目 全 8 種 目
    1.レイニング  Added ¥500,000.- Open  DV 1st Go   NRHA#7

    Final  NRHA#5

    2.レイニング    Added ¥150,000.- LTD Open DV   NRHA#2

  3.レイニング   Added ¥300,000.- Non Pro  DV    NRHA#4

    4.レイニング  Added ¥100,000.-   IM Non Pro  DV   NRHA#6

    5.レイニング    Added ¥50,000.-   LTD Non Pro  DV NRHA#6

    6.ストックシートメダル Added ¥50,000. - Green  DV     JWRA#SS2

    7.レイニング    Added ¥400,000.- No  Name Ranch CUP

                      Junior Reining Horse DV   1st Go  NRHA #8

                                                  Final  NRHA #6

    8.レイニング  Freestyle                        NRHA Freestyle

競技規則

u 本大会ローカルルール及び NRHA の競技規則及び JWRA,JRHA の競技規則に準ずる

ものとする｡

u  なお、今大会の Open DV および Junior Reining Horse DV については、1st Go

Round を予選として行い、その結果により決勝戦として Final Round を行うもの

とする。

u  ローカルルールとして LTD Non Pro 及び Green DV は､使用するビットに関わら

ず両手操作を認めるものとする｡

但し､片手操作で演技を始めたライダーは､途中で両手操作に変えることは出来

ないものとする｡

u また､Non Pro・IM Non Pro・LTD Non Pro・Green DV のライダー本人以外の所有

馬の使用も何ら差し支えないものとする｡

u  Junior Reining Horse DV は、競技馬の年齢が 2003 年中に満 5 才を越えてはな

らないものとする。

u  フリースタイルについては、NRHA のルールに基づき行うものとする。

賞 典

1. Reining   Open DV         Added Money  ¥500,000.-

チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。また、馬匹奨励金は､エントリーフィの内¥25,000/エントリー

の合計金額とアデッドマネー¥500,000.-をこれに充当し､NRHA の賞金配分規則に基

づき配分するものとする。

- 3 -

2. Reining  Limited Open DV  Added Money  ¥150,000.-

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。また、馬匹奨励金は､エントリーフィの内¥15,000/エントリー

の合計金額とアデッドマネー ¥150,000.-をこれに充当し､NRHA の賞金配分規則に基

づき配分するものとする。

3. Reining   Non Pro DV    Added Money  ¥300,000. -

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。また、馬匹奨励金は､エントリーフィの内¥15,000/エントリー

の合計金額とアデッドマネー ¥300,000.-をこれに充当し､NRHA の賞金配分規則に

基づき配分するものとする。

4. Reining  Intermediate Non Pro DV  Added Money  ¥100,000. -

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。また馬匹奨励金は、エントリーフィの内¥10,000/エントリー

の合計金額とアデッドマネー ¥100,000.-をこれに充当し､NRHA の賞金配分規則に基

づいて配分するものとする。

5. Reining  Limited Non Pro DV Added Money  ¥50,000. -

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。馬匹奨励金は、エントリーフィの内￥5,000.-/エントリーの

合計金額とアデッドマネー ¥50,000.-をこれに充当し、NRHA の賞金配分規則に基づ

いて配分するものとする。

6. Stock  Seat Medal   Green DV   Added Money  ¥50,000. -

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。また馬匹奨励金は、エントリーフィの内¥5,000/エントリーの

合計金額とアデッドマネー ¥50,000.-をこれに充当し､NRHA の賞金配分規則に基づ

いて配分するものとする。

7. No Name  Ranch  Cup  Junior Reining Championship

                 Added Money  ¥400,000. -

  チャンピオンバックル・トロフィサドルブランケット・チャンピオンジャケット

及び賞状並びに賞品。馬匹奨励金は、エントリーフィの内￥20,000.-/エントリーの

合計金額とアデッドマネー ¥400,000.-をこれに充当し、NRHA の賞金配分規則に基

づいて配分するものとする。

8. Free Style Reining   Invitational Class

１位から３位まで賞状及び賞品を贈呈する。

- 4 -

タイムテーブル（予定につき変更となることがあります）

５／１５(木)

時間 No. 競技種目   クラス

10:00 1-1 Added ¥500,000.- Reining Open DV 1st Go Round

12:00  ランチブレイク

13:00 2 Added ¥150,000.- Reining  Ltd Open DV

15:00 3-1 Added ¥400,000.-  No Name Ranch Cup

Jr.Reining  1st Go Round

５／１６(金)

時間 No. 競技種目   クラス

10:00 4 Added ¥50,000.-  Reining LTD Non Pro DV

12:30  ランチブレイク

13:30 5 Added ¥100,000.-   Reining IM Non Pro DV

15:30 1-2 Added ¥500,000.-  Reining Open DV  Final Round

５／１７(土)

時間 No. 競技種目   クラス

10:00 6 Added ¥50,000.-  Stock Seat Medal  Green DV

12:00  ランチブレイク

13:00 7 Reining Freestyle  Invitational Class

14:00 8 Added ¥300,000.- Reining  Non Pro DV

15:00 3-2 Added ¥400,000.- No Name Ranch Cup

Jr.Reining  Final Round

18:30  パ ー テ ィ ー

参加費用及び参加要件

u 参加資格

出場選手は、全て JWRA の会員資格を有する者。

出場競技馬は、全て JWRA の登録馬であること、またこの競技馬の所有者も JWRA

の会員であること。

※詳細については、JWRA 事務局までお問い合わせの上、本大会エントリー締

め切り期日までに事務手続きを完了されますようお願いします。

- 5 -

u 入厩料 馬房当たり           ¥2,000/日（タックルームを含む）

u 入厩日（５／１２より）退厩日(５／１８）

u  エントリーフィ(ジャッジフィ ¥3,000 を含む）

●Open DV   ¥38,000/エントリー    ● LTD Open DV ¥28,000/エントリー

●Non Pro DV ¥28,000/エントリー    ● IM Non Pro DV ¥23,000/エントリー

●LTD Non Pro DV ¥18,000/エントリー ● Green DV ¥18,000/エントリー

●Jr.Horse DV ¥33,000/エントリー  ● Freestyle  無料

u  パーティ参加費         ¥6,000/名  (小学生以下は無料)

u  エントリー締め切り期日      4 月 30 日(水)

注: 締め切り後の追加エントリーにつきましては、競技日の前日午後５時までとさ

せていただきます。また、締め切り後のエントリーフィは、５割増となります

のでご了承願います。

尚、エントリーのキャンセルにつきましては、理由の如何にかかわらず料金の

返還はいたしませんので、重ねてご了承願います。

＜お申し込み･お問い合わせ先＞

                  〒289-1124 八街市山田台 222-2

                  エルドラドランチ 担当者    伊東亮子

                  PHONE 043-445-1007   FAX 043-445-2115

＜お振り込み先＞ 千葉銀行 大網支店 普通預金  3003378

                  口座名    エルドラドランチ